総16-001 議事録(28-26)

平成 28 年度 第 26 回役員会議事録

日 時 平成２９年１月２６日（木）１３時３０分～１３時３９分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、木村、東郷、前田の各理事

陪席者 鈴木監事

丹沢、伊東、澤渡、鈴木の各副学長

瓜谷、木村の各学長補佐

殿崎、野澤、伊藤、東の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

平成 28 年度第 25 回役員会（平成 29 年 1 月 19 日開催）議事録（案）を原案

どおり承認した。

Ⅱ 審議事項

１ 事務組織規程の一部改正について

   前田理事から、浜松キャンパス事務部の設置に伴う標記規程の一部改正につ

いて、資料１により説明があり、慎重を期し次回教育研究評議会（平成 29 年

2 月 15 日開催予定）での最終案の提示を経て、最終的に本役員会で議決する

こととした。

Ⅲ その他

１ 総合科学技術研究科長候補者の決定について

議長から、次期総合科学技術研究科長候補者について、当該部局からの推薦

を踏まえ、石井理事（次期学長候補者）とともに選考を行い、塩尻信義教授（学

術院理学領域）を候補者として決定した旨の報告があり、確認した。

２ 損害賠償請求事件について

  事務局（白柳総務課副課長）から、平成 29 年 1 月 18 日に判決言渡しのあっ

た損害賠償請求事件控訴審判決及び経緯等について、席上配付資料により説明

があり、確認した。

以 上